RESOLUÇÃO 06/2024

PROCESSO DE ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

DE CATAS ALTAS

Candidatos aptos para eleição

A comissão Especial no uso de suas atribuições legais, torna público a lista dos candidatos aptos a

participarem da Eleição do processo de escolha do Conselho Tutelar para membros suplentes.

NOME

Crislaine Patrício Rodrigues

Mariene Aparecida Dos Santos Gomes

Terezinha Maria De Oliveira Félix

Vitória Dos Santos

Catas Altas, 23 de Fevereiro de 2024

Comissão Especial